云司鉴受【2019】01 号

行政许可受理通知书

腰建林：

你于 2019 年 1 月 3 日向本机关提出申报 司法鉴定人

登记申请 。经审查，你提交的申请材料齐全，符合法定

形式，现予受理。

特此通知。

云浮市司法局

2019 年 1 月 3 日

行政许可申请材料收件清单

序号 材 料 名 称
数

量

备备备备

注注注注

1 腰建林《司法鉴定人登记申请表》 1

2 腰建林行业执业资格证书、专业技术资格申报表 2

3 腰建林身份证复印件 1

4 腰建林无犯罪记录承诺书 1

5 腰建林辞职通知书 2

6 腰建林培训证书 5

7 腰建林学历证明 2

8 腰建林工作经验证明

9 行政许可受理通知书（腰建林） 1

10 行政许可受理通知书送达回执单 1

11 腰建林近期参与的司法鉴定案例 5 宗、论文 2 份 7

12 对腰建林的考核情况说明 1

13
广东省司法厅准予行政许可决定书（粤司许决字

【2019】号）
1

14 广东省司法厅行政许可决定书及证件送达回证 1

行政许可

申 请 人

申请人（单位）：

（印章）

法定代表人（或委托代理人）： 年 月 日

行政许可

机关受理

兹收到上述申请的申请材料原件 7 份,复印件 13 份。

本签收单仅作为收到申请材料的回执，不作为其他证明使用。

承办人： 年 月 日

云浮市司法局行政许可受理通知书

送达回执单

送达文件名称及

其编号

文件名称 文件编号

行政许可受理通知

书(腰建林）

云司鉴受【2019】01 号

送达地点 云浮市司法局六楼司法鉴定管理科

受送达单位或受

送达人签名盖章

及其日期

已收到

（盖章）

年 月 日

年 月 日

市局管理部门签

名盖章及其日期

已将上述文件送达。

（盖章）

年 月 日

备注

注：请市局及时送达受送达单位，完成后，及时与申报材料一并上交省厅注：请市局及时送达受送达单位，完成后，及时与申报材料一并上交省厅注：请市局及时送达受送达单位，完成后，及时与申报材料一并上交省厅注：请市局及时送达受送达单位，完成后，及时与申报材料一并上交省厅